



## CLUBTAN Locations ApS

Tempovej 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 37866857

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.07.2024

---

**Peter Laursen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CLUBTAN Locations ApS

Tempovej 24

8500 Grenaa

CVR-nr.: 37866857

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Peter Laursen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvesteringer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 14.625 kr. mod et underskud på 3.983 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 16.318 kr. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.048)</b>	<b>(5.417)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(9.300)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(18.348)</b>	<b>(5.417)</b>
Andre finansielle indtægter	2	414	398
Andre finansielle omkostninger	3	(556)	(87)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(18.490)</b>	<b>(5.106)</b>
Skat af årets resultat	4	3.865	1.123
<b>Årets resultat</b>		<b>(14.625)</b>	<b>(3.983)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(14.625)	(3.983)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(14.625)</b>	<b>(3.983)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indretning af lejede lokaler		37.200	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>37.200</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.935	0
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>42.935</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>80.135</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	41.397
Andre tilgodehavender		206	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.865	1.123
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.071</b>	<b>42.520</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>3.931</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.071</b>	<b>46.451</b>
<b>Aktiver</b>		<b>84.206</b>	<b>46.451</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(33.682)	(19.057)
<b>Egenkapital</b>		<b>16.318</b>	<b>30.943</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.888	10.508
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>67.888</b>	<b>15.508</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>67.888</b>	<b>15.508</b>
<b>Passiver</b>		<b>84.206</b>	<b>46.451</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(19.057)	30.943
Årets resultat	0	(14.625)	(14.625)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(33.682)</b>	<b>16.318</b>

Virksomheden har mistet mere end 50% af virksomhedskapitalen, og virksomheden er derfor underlagt reglerne om kapitatab i henhold til selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at genoprette egenkapitalen gennem fremtidig egen drift.

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	9.300	0
	<b>9.300</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	414	398
	<b>414</b>	<b>398</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	68
Øvrige finansielle omkostninger	556	19
	<b>556</b>	<b>87</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Refusion i sambeskatning	(3.865)	(1.123)
	<b>(3.865)</b>	<b>(1.123)</b>

## 5 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	46.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>46.500</b>
Årets afskrivninger	(9.300)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.300)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.200</b>

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Comitatus Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet

hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
